ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от  27.09.2012 г. № 1836
           п. Володарский

Об утверждении плана перехода на предоставление

муниципальных услуг и исполнение муниципальных

функций  в электронном виде администрацией

           МО «Володарский район»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  от 17.12.2009г. № 1993–р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», распоряжением Правительства Астраханской области от 22.05.2010г. № 204-Пр «О плане перехода на предоставление государственных (муниципальных) услуг в электронном виде администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план перехода на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде администрацией МО «Володарский район», а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями согласно приложению №1 в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Володарский район» № 627 от 20.05.2010г. «Об утверждении плана перехода на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде», постановление администрации МО «Володарский район» № 2244 от 14.10.2011г. «Об утверждении Плана перехода на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде администрацией МО «Володарский район», а также услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальными учреждениями.
3. Сектору информационно-коммуникационных технологий администрации МО «Володарский район» (Избасов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации

МО «Володарский район»

                                  Б.Г. Миндиев